

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Mixtura asfaltica BA 16, Mixtura asfaltica BA 8, Inlocuire geam use buldoexcavator Komatsu, Plexiglas 4 mm, 80x90, Butelii aragaz 11 kg, Feruginol, Pensula 50 mm, Alcool izopropilic, Odorizant auto, Solutie spalat parbriz.

Cod si denumire CPV:

44113620-7 Asfalt

34300000-0 Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule

44221000-5 Ferestre, uși și articole conexe

44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere și cuve sub presiune

24963000-2 Produse anticorozive

39800000-0 Produse de curățat și de lustruit

24322500-2 Alcool

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 25.09.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC FLORA SERCOM SA

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Calea Timisoarei, nr.179

Informatii cumparare directa

Descriere: Butelii aragaz 11 kg

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Butelii aragaz 11 kg	buc	3	65,00	195,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 195,00

Operator economic

Denumire: SC ALPHA CONSTRUCT SISTEM SA

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Nicolae Iorga, nr.2

Informatii cumparare directa

Descriere: Mixtura asfaltica BA 16, Mixtura asfaltica BA 8

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
----------	----------	------	-------	----------------------------	-------------------------------

1	Mixtura asfaltica BA 16	tone	30	300,00	9.000,00
2	Mixtura asfaltica BA 8	tone	10	300,00	3.000,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 12.000,00

Operator economic

Denumire: SC POLICOLOR EXIM S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: str. T. Vladimirescu, nr.110, bl. TS 10

Informatii cumparare directa

Descriere: Feruginol, Pensula 50 mm, Alcool izopropilic

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Feruginol	litri	1	16,81	16,81
2	Pensula 50 mm	buc	1	4,21	4,21
3	Alcool izopropilic	litri	1	17,65	17,65

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 38,67

Operator economic

Denumire: SC OMV PETROM MARKETING SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Bld. Mihai Viteazul

Informatii cumparare directa

Descriere: Odorizant auto.

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Odorizant auto	buc	4	4,20	16,80

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 16,80

Operator economic

Denumire: SC CARREFOUR ROMANIA SA

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Bld. Mihai Viteazul, nr.78

Informatii cumparare directa

Descriere: Solutie spalat parbriz.

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant .	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Solutie spalat parbriz	buc	1	11,68	11,68

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 11,68

Operator economic

Denumire: SC HELIOS-EXPERT AUTOPART SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Antonini, nr.47

Informatii cumparare directa

Descriere: Inlocuire geam use buldoexcavator Komatsu, Plexiglas 4 mm, 80x90

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant .	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Inlocuire geam use buldoexcavator Komatsu	buc	1	500,00	500,00
2	Plexiglas 4 mm, 80x90	buc	2	151,26	302,52

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 802,52